1

Compras

De: Sistema Compras Eletrônicas RS <admincompras@procergs.rs.gov.br>

Enviado em: quarta-feira, 17 de abril de 2019 00:00

Para: Ricardo Germano Steno

Assunto: Aviso de Publicação

COMPRAS ELETRÔNICAS RS

Aviso de Publicação

Prezado(a) usuário(a),

Informamos a publicação do edital a seguir.

Central de
compras:

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO

SUL

Edital: 0019/2019

Processo: 2646-01.00/19-3

Modalidade: Pregão Eletrônico - Registro de Preço

Data de abertura: 06/05/2019 09:30

Objeto:

Formalização de Registro de Preços (SRP) com vistas à contratação de

pessoa jurídica especializada para prestação de serviços de troca de

forração, espuma e componentes dos móveis estofados (cadeiras,

longarinas, poltronas e sofás) de propriedade da Assembleia Legislativa do

Estado do RS, com o fornecimento dos materiais e acessórios necessários à

execução do serviço, conforme especificações e condições previstas no

Edital e seus Anexos.

Data de
publicação no
Diário Oficial:

17/04/2019

Data de aviso aos
fornecedores:

17/04/2019

Um total de 2.395 empresas foram notificadas. Para maiores informações, acesse a listagem de

usuários notificados neste edital, disponível no sistema.

Atenciosamente,

Compras Eletrônicas RS

https://www.compras.rs.gov.br

2

Para descadastrar ou alterar a opção de serviço de notificações por e-mail, acesse o sistema e altere o seu cadastro.
Caminho: Login > Página Inicial > Guia Personalizar > Meus Dados Pessoais

Esta mensagem foi gerada automaticamente pelo Sistema de Compras Eletrônicas RS.
Não responda o e-mail recebido, a caixa de retorno do sistema não possui administração.